



### NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS  
1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>R4 INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS</b>	02.230.490/0001-48	237	1395	228605
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20230298</b>	<b>1104</b>	<b>6</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
20/01/2023	<b>212100</b>	PREGÃO	102	2023002513
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - , , , -				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	288.975,89	76.835,00	212.140,89	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>76.835,00</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PANIFICADOS E CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, DE ACORDO COM A ATA Nº083/2022, PREGÃO Nº102/2022, COM VIGENCIA DE 20/12/2022 A 19/12/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	27064	BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	500,00	43,50000	21.750,00
6	27070	BOLO DE LEITE CONDENSADO POR KILO	500,00	43,50000	21.750,00
8	27074	PÃO BISNAGUINHA PACOTE 800GR.	500,00	14,17000	7.085,00
11	27072	ENROLADINHO DE QUEIJO POR KILO	500,00	52,50000	26.250,00
					<b>76.835,00</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (SETENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
GABRIEL LEITE CORTEZ VIEIRA  
Usuário do